
事 務 連 絡   

令和 6年 10月 1日(火)改訂 

 

保護者 各位 

 

沖縄県立北谷高等学校 

校長 大城 寿賀子 

（公印省略） 

 

 

『スクリレ』登録のご案内 
 

 

拝啓 初秋の候、保護者の皆さんにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃より、本学の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

さて、普段、保護者への連絡ツールとして使用している「メーリングサービス」

が、今年度で終了となります。今後は、今回案内する『スクリレ』や学校ホームペー

ジ等で連絡することになります。 

配信内容は、各種行事の案内や進路関係、事務手続き関係の諸連絡等を予定してい

ます。このサービスを開始するにあたり、保護者の登録が必要となります。すでに使

用している保護者は、配布される登録書のＱＲコード（各学級別）を読み取ると、追

加登録が可能です。 

 

敬具 

  


